
KAIKKI TAI EI MITÄÄN 
 

sov san. Pekka Simojoki 

 

Em                              C               D                                         G    D/F# 

JOS TAHDOT RAKASTAA, SEN HUOMAA KOHTA KOKO MAA.  
Em                         C                G                                      D 
ET PYSTY PEITTÄMÄÄN, SE TÄYTTÄÄ SYDÄMEN JA PÄÄN.  
           Am7                              Em                                   Dsus4   D 
ETKÄ SILLOIN ENÄÄ LASKELMOI SEN RAKKAUDEN HINTAA.  
Em                       C               D                            G    D/F# 

VOIT EHKÄ YRITTÄÄ ELÄÄ RISKITÖNTÄ ELÄMÄÄ  
Em                   C               G                                D 
JA LASIKAAPISSA VOIT AARTEITASI SUOJELLA,  
               Am7                                      Em                                  Dsus4  D 

MUTTA KUITENKAAN ET MUUTA VOI, KUIN RAAPAISTA PINTAA. 
 

 

            G         /B        C                          G                          D 

ANNA KAIKKI TAI EI MITÄÄN, SE ON HINTANA ELÄMÄN.  
            Am7                B7       Em                   C                     Am7    D       
ANNA PELIIN KOKO PIENI SYDÄN, SAAT ITSE PALJON ENEMMÄN!  
G         /B                    C                       G                                D 

ANNA KAIKKI TAI EI MITÄÄN, ÄLÄ TAAKSE JÄÄ KATSOMAAN  
                Am7                        B7     Em          Am7            D             G      
SILLOIN, KUN ON TULLUT AIKA NOUSTA JEESUSTA SEURAAMAAN. 
 

 

Em                            C                     D                              G        D/F# 

ME EMME PALJONKAAN PYSTY JUMALALLE ANTAMAAN.  
Em                           C         G                                    D 
VAIN KÄDET LIKAISET JA KELVOTTOMAT SYDÄMET,  
               Am7                       Em                              Dsus4   D 

MUTTA ELÄMÄSI VARJOTKIN SAAT HÄNELLE ANTAA.  
Em                          C       D                            G    D/F# 

JA VAIKKA SANKARI EI KUKAAN MEISTÄ OLISI  
Em                             C             G                                       D 
JA VAIKKA VOIMALLAAN EI KUKAAN PYSTY KERSKUMAAN,  
           Am7                               Em                                  Dsus4  D 

SILTI SUURINTA ON KUITENKIN VAIN KAIKKENSA ANTAA. 


